
BROCHETTES
Brochette d'agneau nature la pièce Brochette de poulet au chorizo la pièce
Brochette d'agneau nature 200 g 6,58 € Brochette de poulet au chorizo 200 g 5,38 €
Origine : Aveyron Label Rouge Prix unitaire Allergènes : Oeufs, Céréales contenant du gluten, Prix unitaire

32,90 € / kg Lait 26,90 € / kg

Brochette d'agneau marinée aux herbes de la pièce Brochette de poulet marinée Curry Coco la pièce
Provences 6,58 € Morceaux de Filet de poulet marinés en brochette 5,38 €
Morceaux de Gigot d'agneau marinés 200 g Prix unitaire 200 g Prix unitaire

32,90 € / kg 26,90 € / kg

Brochette de bœuf nature la pièce Brochette de veau aux girolles la pièce
Morceaux de Rumsteck de bœuf en brochette 200 g 5,98 € Brochettes de veau aux girolles 200 g 5,78 €

Prix unitaire Prix unitaire
29,90 € / kg 28,90 € / kg

Brochette de bœuf marinée texane la pièce Brochette de volaille Miel citron la pièce
Morceaux de Rumsteck de bœuf marinés en 5,98 € Brochette de volaille Miel citron 200 g 5,38 €

Prix unitaire Allergènes : Œufs, Céréales contenant du gluten, Prix unitaire
29,90 € / kg Lait 26,90 € / kg

Brochette de dinde nature la pièce
Brochette de dinde nature 200 g 4,18 €

Prix unitaire
20,90 € / kg

Brochette de lapin à la moutarde la pièce
Brochettes de lapin à la moutarde 200 g 5,78 €

Prix unitaire
28,90 € / kg

Brochette de porc nature la pièce
Brochette de porc nature 200 g 4,16 €

Prix unitaire
21,69 € / kg

Brochettes de porc chorizo Barbecue la pièce
Brochettes de porc chorizo Barbecue 200 g 4,98 €

Prix unitaire
24,90 € / kg

Brochette de poulet nature la pièce
Brochette de poulet nature 200 g 5,38 €

Prix unitaire
26,90 € / kg

brochette 200 g



VIANDE MARINEE
Côte d'agneau marinée la pièce
Côte filet d'agneau marinée 110 g 3,40 €

Prix unitaire
30,91 € / kg

Côte de porc marinée la pièce
Filet de porc mariné "Côte" 220 g 3,28 €

Prix unitaire
14,91 € / kg

Poitrine de porc marinée Texane la pièce
Poitrine de porc marinée Texane 100 g 1,49 €

Prix unitaire
14,90 € / kg

Travers de porc mariné texane la pièce
Travers de porc mariné texane 600 g 9,54 €

Prix unitaire
15,90 € / kg

Cuisse de poulet fermier marinée la pièce
Cuisse de poulet fermier marinée 350 g 5,91 €

Prix unitaire
16,89 € / kg

Emincé de bœuf mariné la pièce
Emincé de bœuf marinée 200 g 5,98 €

Prix unitaire
29,90 € / kg

Émincé d'agneau mariné la pièce
Emincé de Gigot d'agneau mariné 200 g 4,38 €

Prix unitaire
21,90 € / kg



VIANDE CRUE
Côte de bœuf la pièce
Côte de bœuf 1600 g 57,44 €
Origine : Limousine Prix unitaire
Pour 5 personnes 35,90 € / kg

Côte de bœuf la pièce
Côte de bœuf 1500 g 53,85 €
Origine : Limousine Prix unitaire
Pour 5 personnes 35,90 € / kg

Côte de bœuf la pièce
Côte de bœuf 1200 g 43,08 €
Origine : Limousine Prix unitaire
Pour 4 personnes 35,90 € / kg

Émincé de porc Nature la pièce
Émincé de porc Nature 100 g 1,49 €

Prix unitaire
14,90 € / kg

Émincé de porc herbes de provence la pièce
Émincé de porc herbes de provence 100 g 1,49 €

Prix unitaire
14,90 € / kg



SAUCISSES ET BOUDINS
Chipolata la pièce
Chipolata 120 g 2,03 €

Prix unitaire
16,92 € / kg

La Trigouille (andouillette maison) la pièce
Origine : France fabrication Maison 150 g 3,74 €

Prix unitaire
24,93 € / kg

Merguez la pièce
Merguez 120 g 2,27 €

Prix unitaire
18,92 € / kg

Saucisse au Couteau la pièce
Saucisse au Couteau 150 g 2,84 €

Prix unitaire
18,93 € / kg

Saucisse de Toulouse la pièce
Saucisse de Toulouse 200 g 3,38 €

Prix unitaire
16,90 € / kg

Boudin blanc au Cognac fine Champagne la pièce
Boudin blanc au Cognac fine Champagne 130 g 2,72 €
Allergènes : Oeufs, lait Prix unitaire

20,92 € / kg

Boudin blanc la pièce
Boudin blanc 160 g 3,44 €

Prix unitaire
21,50 € / kg

Boudin noir la pièce
Boudin noir 400 g 5,80 €
Pour 2 personnes Prix unitaire

14,50 € / kg

Boudin noir à la cerise la pièce
Boudin noir cerise noire confite oignons persil 400 g 7,56 €
Pour 2 personnes Prix unitaire
Médaillé d’or 2020 18,90 € / kg


	Charcuterie

